
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LAMPIANO TERESA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 227 DEL 25/11/2025 REG.GEN 

N.85 DEL25/11/2025 
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA AUTOSERVIZI PEDROTTO SRL DI 
PAVAROLO PER LA FORNITURA DI AUTOBUS SOSTITUTIVO IN ATTESA DELLA 
RIPARAZIONE DELLO SCUOLABUS DI PROPRIETA' E ADEMPIMENTI CONNESSI 
CIG:B93A345647 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di novembre del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

Premesso che: 

 ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 il RUP è la  sottoscritta LAMPIANO Teresa e 

che la stessa dichiara, che ai sensi della Legge n. 241/1990 e D.Lgs. n. 36/2023, di non 

trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura  in 

questione ; 

RICHIAMATA la deliberazione n.36 del 18/12/2025.esecutiva ai sensi di legge, con le 

quali il Consiglio Comunale  approvava il Bilancio di Previsione Finanziario 

2025/2027;  

CONSIDERATO che  con propria determina n.226/2025  si affidava incarico alla ditta 

AUTOFFICINA 2000 SNC di Andezeno  per la riparazione urgente dello scuolabus 

comunale mediante l’esecuzione di alcuni interventi manutentivi; 

Dato atto che l’esecuzione del servizio di trasporto scolastico per l’anno scolastico 

2025/2026 è  affidato alla ditta AUTORSERVIZI PEDROTTO SRL di Pavarolo, giusta 

propria determina n. 139/2025, con la disposizione che in caso di guasto dello scuolabus 

di proprietà, la ditta dovrà fornire il mezzo sostitutivo; 

Dato atto inoltre che la riparazione non è immediata e si prevede il fermo dello 

scuolabus comunale per diversi giorni; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LAMPIANO TERESA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Visto il preventivo pervenuto dalla ditta AUTOSERVIZI PEDROTTO , Prot. c.le 4689 

del 25/11/2025 che richiede un costo giornaliero per la fornitura del mezzo sostitutivo di 

€ 100,00 oltre iva di legge e € 120,00 oltre iva per le spese necessarie per portare e 

riprendere lo scuolabus al termine della riparazione; 

Visto il D.lgs 267/00 

Visto il D.lgs 36/2023 e s.m.i; 

Visto il D.lgs 118/2011 e s.m.i; 

Ritenuta congrua l’offerta presentata per garantire comunque il servizio di scuolabus 

alle famiglie interessate per la scuola primaria.,infanzia e secondaria di primo grado; 

D E T E R M I N A 

1) Per le motivazioni sopra espresse che qui  si intendono tutte richiamate e   approvate 

di affidare alla ditta AUTOSERVIZI PEDROTTO di Pavarolo l’incarico di fornitura 

di mezzo sostitutivo adibito al trasporto scolastico per il tempo necessario di 

riparazione dello scuolabus di proprietà comunale IVECO targa GB262EB e spese 

accessorie; 

2) CIG: B93A345647 

3) Di impegnare la spesa presunta di € 572,00 alla voce 790/10/1 codice 01.11.1 del 

bilancio di previsione 2025/2027; 

4) Di dare atto che si pagherà quanto effettivamente dovuto dietro presentazione di 

regolare fattura elettronica esperiti i controlli di legge. 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to: LAMPIANO Teresa 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LAMPIANO TERESA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
lì,  Il Segretario ComunaleAGRESTA Dr.ssa 

Stefania 
 
 
 


